
UCHWAŁA Nr $ 0 0 . 45&.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 11 września 2018 roku

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Sierpeckiego przeznaczonej do oddania w użytkowanie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. 
zm.), art. 25b i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 - sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) 
oraz § 85 ust. 1 pkt 3 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego
z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z zasobu nieruchomości stanowiących własność Powiatu
Sierpeckiego postanawia się przeznaczyć do oddania w nieodpłatne 
użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu, w trybie bezprzetargowym, nieruchomość stanowiącą 
własność Powiatu Sierpeckiego, położoną w m. Sierpc, oznaczoną jako 
działka o numerze ewidencyjnym 1069/4 o pow. 0,1128 ha. Dla nieruchomości 
w Sądzie Rejonowym w Sierpcu prowadzona jest księga wieczysta 
PL1E/00020013/4.

§2.1 Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w użytkowanie. Wykaz stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Wykaz podlega .wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Sierpcu, a także zamieszczony zostanie na stronach
internetowych BIP Starostwa Powiatowego w Sierpcu pod adresem 
www.sierpc.starostwo.gov.pl w terminie od dnia 12 września 2018 r. do dnia 
03 października 2018 r. Informacja o wywieszeniu wykazu (załącznik nr 2) 
podana zostanie do publicznej informacji poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^ -----^

Zarząd:
1. Jan Laskowski
2. Wojciech Rychter
3. Sławomir Olejniczak
4. Stanisław Pawłowski
5. Krystyna Siwiec

Przewodniczący
- członek
- członek 
-członek 
-członek

http://www.sierpc.starostwo.gov.pl


Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr006. *53.2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia llwrześnia2018 roku

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ WŁASNOSC POWIATU SIERPECKIEGO 
PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE

Lp. Położenie
nierucho­
mości

Oznaczenie 
nieruchomości 
(numer ewidencyjny 
działki oraz n r  KW)

Powierzchnia
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości, sposób 
i termin jej zagospodarowania,

Stawka czynszu

1 Sierpc Działka nr 1069/4 

PL1E/00020013/4

0,1128 ha . Dane z ewidencji gruntów: 
B p -0 ,1 1 2 8  ha

Dla przedmiotowej nieruchomości Miasto 
Sierpc posiada plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony uchwałą 
Nr 396/XLVII/2010 Rady Miasta Sierpca 
z dnia 10 listopada 2010 r. Przedmiotowa 
działka znajduje się w terenie 
oznaczonym symbolem KS 22.2 dla 
którego przeznaczenie podstawowe 
określono jako tereny parkingów 
publicznych strefowych o znaczeniu 
lokalnym

Oddanie 
w nieodpłatne 
użytkowanie 
SPZZOZ 
w Sierpcu

Oddanie w użytkowanie nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz SPZZOZ w Sierpcu

1. Wykaz wywiesza się na okres 21 dni od dnia 12.09.2018 r. do dnia 03.10.2018 r.
S T A R O S T A

Jan Laskowski



Załącznik Nr 2 _
do UCHWAŁY Nr0O£.45&2O18 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
z dnia 11 września 2018 r.

O G Ł O S Z E N I E

ZARZĄD POWIATU SIERPECKIEGO 

PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

iz od 12 września 2018 r. do 03 października 2018 r. w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2a, na stronie internetowej BIP 

Starostwa Powiatowego w Sierpcu zostanie wywieszony wykaz nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego położonej w m. Sierpc 

przeznaczonej do oddania Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w użytkowanie w drodze bezprzetargowej.


